
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«Т ' АЛ ДЫ KOPF А Н 
АКЦИ0НЕРЛ1К 

ЭЛЕКТРЖУЙЕЛЕПНЩ  
ТАСЫМАЛДАУ 

КОМПАНИЯСЫ» 
АКЦЙОНЕРЛ1К KOFAMU

Р Е С П У Б Л И К А К А ЗА Х С Т А Н
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«ТАЛДЫКОРГАНСКАЯ 
АКЦИОНЕРНАЯ 
ТРАНСПОРТНО

ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ 
КОМПАНИЯ»

04000, Алматы облысы. Талдыкорган каласы,
Абыланжак ж., 274, тел: 8(72*2) 23-43-92, 

E-mail: ktalek@mail.ra

04000, Аяматянскаа область, г.Талдыкорган. 
уя Абылайхана, 274, тел: 8(72*2) 23-43-92, 

E-mail: ktatek@mail.ru

/ j f . / o i .  O S -  / £ £  %
Руководителю ГУ 
департамента комитета по 
регулированию естественных 
монополий МНЭ РК по 
Алматинской области 
г-ну Сагымбекову А.

В соответствии с «Правилами осуществления деятельности субъектами 
естественных монополий», утвержденный Приказом Министра национальной 
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 Акционерное 
общество «Талдыкорганская акционерная транспортно - электросетевая 
компания» направляет Вам для сведения перечень закупаемых товаров, работ и 
услуг на предстоящий 2022 год.

Приложение: 1. Приказ №878 от 15.12.2021 года на 1-м листе.
2. Перечень закупаемых товаров работ и услуг на 2022 года на 31-м листе.

С. ДемидовПредседатель Правления

Исп: Калмакбаев Д.Д. 
Тел: 8(7282) 23-33-46

mailto:ktalek@mail.ra
mailto:ktatek@mail.ru


КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ТАЛДЫЦОРЕАЯ
АКЦИОВЕРЛШ

ЭЛЕКТРЖУЙЕЛЕРШЩ
ТАСЫМАЛДАУ

КОМПАНВЯСЫ»
АКЦ ИОН ЕРЛ ПС КОГАМ Ы

Б¥Й РЫ К

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
АКЩ 10ВЕРН0Е ОБЩЕСТВО 

«ТАЛДЫКОРГАНСКАЯ 
АКЦИОНЕРНАЯ 
ТРАНСПОРТНО- 

ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ 
КОМПАШДО»

П РЯ #А З

Тыдыкорпш кавмаи
№ 3_2L K

город Тжллыхоргш

«Об утверждении перечня 
закупаемых товаров, работ и услуг»

На основании «Правил осуществления деятельности субъектами 
естественных монополий», утвержденный приказом Министра национальной 
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Перечень закупаемых товаров, работ и услуг» (далее - 
Перечень) на предстоящий 2022 год.
2. Производственно-технической службе АО «ТАТЭК» сформировать 
Перечень, прошнуровать, прономеровать его и в срок до 31.12.2021 года 
направить для сведения ведомству уполномоченного органа или его 
территориальному органу.
3. Отделу документации и контроля ознакомить с настоящим приказом всех 
заинтересованных лиц под роспись.
4. Ответственность за неисполнение настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности начальника Производственно-технической службы 
АО «ТАТЭК» Мырзекенова Б.С.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управляющего
директора по производству АО «ТАТЭК» Джельдыбаева С.Б. '



План
проведения тендеров по закупу материальных и финансовых ресурсов по АО "ТАТЭК" на 2022 год

Предс(
УТВЕРЖДАЮ 
Пра/^ения АО "ТАТЭК”

__С. Демидов
________2021 год

№ п/п Наименование лотов
Ед.

изм. Цена за ед Объемы Срок
проведения

Необходимые объемы по кварталам Максимальные размеры сумм, 
направляемые в течении года на 

закупки каждого вида финансовых 
ресурсов и услуг в т.ч. товаров не 

относящихся к основным средствам, 
(без НДС)

1 квартал II квартал III квартал IV квартал

К О Л -В О срок. ПОСТ. кол-во срок.пост. К О Л -В О срок.пост. кол-во срок.пост.

л о т  № 1
М асл о  тр ан с ф о р м а то р н о е  

ги д р о к р е к и н га  Г К
кг 5 2 8 .0 0 53 9 8 5 .7 8

1-кв 7 6 4 1 .1 3 1.2022г. 21 7 8 2  26 IV. 2 0 2 2 г . 19 54 5 .1 3 V II. 20 2 2 г . 5 0 1 7 .2 6 X , 2 0 2 2 г . 2 8  504  4 9 1 .8 4

л о т  № 2
В во д  в ы со к о во л ьтн ы й  1 Ю кВ  
D T O P  126-800  6 1 0 .1 8 .0 0 2 9 -0 1  

(Ю 2 )

ш т 3 2 2 3  0 0 0 .0 0 5 .0 0 1-кв 5 .0 0 IX. 2 0 2 2 г . 16 115 0 0 0 .0 0

л о т  № 3 Б ен зи н  А И -92 л и тр 176 .00 4 9 5  27 5 .6 3 1-кв 89  85 2 .2 5 1.2022г. 144 2 9 9 .5 5 IV . 2 0 2 2 г . 153 52 6 .7 4 V I. 2 0 2 2 г . 107 5 9 7 .0 9 X . 2 0 2 2 г . 8 7  168 5 1 0 .8 8

л о т  № 4 Д и з .ТО П Л И В О л и тр 2 5 5 .2 0 106  6 0 6 .3 2 1-кв 16 9 7 2 .0 0 1.2022г. 3 2  788 .41 IV. 2 0 2 2 г . 3 3 ^ 5 2 .9 1 V I. 2 0 2 2 г . 2 3  193 .00 X . 2 0 2 2 г . 2 7  205  9 3 2 .8 6

-----------—-ч / 7  )  Итого: 158 993 935.6

Управляющий директор по производству “С.Б.Джельдыбаев

Управляющий директор по экономике и финансам
7

Технический директор г г /  '

Г.Е. Адамбекова

Начальник ПТС



УТВЕРЖДЕНО
Приказом Председателя Правления АО "ТАТЭК" 

от "/ У " / с2— 2021 года.
за № &  %

Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые 

учитываются при утверждении тарифом (цен, ставок, сборов) или их предельных 
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год

№ п/п Материалы и товары Ед. изм. Обьемы за год 
план Сроки Способ закупки

Максимальные размеры сумм, 
направляемые в течении года на закупки 

каждого вида финансовых ресурсов и 
услуг в т.ч. товаров не относящихся к 

основным средствам.

Примечание

Услуги
1 Оплата аудиторских услуг тенге в течении года по цен.предложению 2 713 880.00
2 Дезобработка и вывоз ТБО тенге в течении года по цен.предложению 366 630.00
3 Канцелярские товары тенге в течении года по цен.предложению 5 435 580.00
4 Покупная эл.энергия тенге в течении года из одного источника 1 549 915 660.00
5 Метрология тенге в течении года по цен.предложению 1 515 280.00

6

Обязательные страхование ГПО 
работодателя за причинение вреда жизни и 
здоровью работника при исполнении им 
трудовых обязанностей

тенге в течении года по цен.предложению 4 856 171.00

7
Обязательное строхование ГПО владельцев 
транспортных средсв

тенге в течении года по цен.предложению 7 893 619.00
8 Отопление и ГВС тенге в течении года по цен.предложению 9 206 180.00
9 Повышение квалификации тенге в течении года по цен.предложению 2 080 000.00
10 Почтовая связь тенге в течении года по цен.предложению 527 810.00
11 Привлечение автотранспорта тенге в течении года по цен.предложению 2 080 000.00
12 Публикация объявлений тенге в течении года по цен.предложению 968 240.00

13 Расх.мат.и ремонт, обслуживание 
оргтехники тенге в течении года из одного источника 94 640.00

14 Техосмотр автотранспорта тенге в течении года по цен.предложению 1 273 040.00
15 Услуги банка тенге в течении года по цен.предложению 6 854 170.00
16 Вневедомственная охрана тенге в течении года по цен.предложению 7 418 400.00
17 Водоснабжения и канализации тенге в течении года по цен.предложению 1 600 890.00
18 Техэкспертиза тенге в течении года по цен.предложению 12 012 000.00
19 Г осэнергоэкспертиза тенге в течении года по цен.предложению 4 940 830.00
20 Услуги регистратора тенге в течении года из одного источника 154 570.00
21 Обеспечение программы тенге в течении года по цен.предложению 2 481 170.00



22 Услуги связи тенге в течении года по цен.предложению 10 400 000.00
23 Типографские тенге в течении года по цен.предложению 2 081 510.00
24 Экология тенге в течении года по цен.предложению 327 600.00

ИТОГО: 1 637 197 870.00
ГСМ

1 Бензин АИ-92 литр 495 275.63 в течении года по тендеру 87 168 510.88

2 Диз.топливо литр 106 606.32 в течении года по тендеру 27 205 932.86
3 Масло М8В литр 5 955.00 в течении года по цен.предложению 4 466 250.00
4 Масло М10Г литр 1 078.00 в течении года по цен.предложению 849 313.08
5 Масло М10ДМ литр 1 985.00 в течении года по цен.предложению 1 591 553.15
6 Масло 10W40 литр 1 296.00 в течении года по цен.предложению 1 018 293.12
7 Нигрол литр 110.00 в течении года из одного источника 109 018.80
8 Тад-17 (гипоедное) литр 110.00 в течении года из одного источника 125 714.60
9 Литол кг 10.00 в течении года из одного источника 13 789.70
10 Мочевина литр 53.00 в течении года из одного источника 13 013.62
11 Масло двухтактное литр 7.00 в течении года из одного источника 6 874.98
12 Масло гидравлическое литр 40.00 32 500.00

ИТОГО: 122 600 764.79
Масло трансформаторное

1 Масло трансформаторное гидрокрекинга ГК кг 53 985.78 в течении года по тендеру 28 504 491.84

ИТОГО: 28 504 491.84
Коммутационные аппараты

2 Выключатель нагрузки ВНА-10/630 шт 5.00 в течении года по цен.предложению 683 100.00

3 Главный рубильник разъединитель РЕ19-35 
31150 250А.УХЛЗ

шт 5.00 в течении года по цен.предложению 357 500.00

4 Главный рубильник разъединитель РЕ 19-37 
31120 400А.УХЛЗ

шт 10.00 в течении года по цен.предложению 858 000.00

5
Главный рубильник разъединитель РЕ 19-3 9 
311500 630А.УХЛЗ

шт 2.00 в течении года из одного источника 180 400.00

6
Разъединитель РЛНД-1-10 /400УХЛ1 с 
приводом ПРИЗ-10 шт 68.00 в течении года по цен.предложению 5 591 300.00

7
Разъединители РЛНД 1-10 /630 УХЛ1 с 
приводом ПРИЗ-10

шт 8.00 в течении года по цен.предложению 819 720.00

8
Разъединитель-предохранитель РПС-2/П 
УХЛЗ пл.вст. 250 А

шт 9.00 в течении года из одного источника 270 963.00

9
Разъединитель-предохранитель РПС-2/Л 
УХЛЗ пл.вст. 250 А

шт 8.00 в течении года из одного источника 240 856.00

10
Разъединитель-предохранитель РПС-4/Л 
УХЛЗ пл.вст. 400 А

шт 2.00 в течении года из одного источника 93 610.00

11 Автомат АП-50 2 МТ 2.5А шт 1.00 в течении года из одного источника 8 800.00
12 Автомат АП-50 3 МТ 16А шт 2.00 в течении года из одного источника 17 600.00



13 Выключатель автоматический ВА 88-32 ЗР 
40А. IEK

шт 2.00 в течении года из одного источника 2 816.00

14 Выключатель автоматический ВА 88-32 ЗР 
100 А. 1ЕК

шт 105.00 в течении года по цен.предложению 1 051 050.00

15
Выключатель автоматический ВА 88-32 ЗР 
125 А. 1ЕК

шт 17.00 в течении года по цен.предложению 544 357.00

16 Выключатель автоматический ВА 88-35 ЗР 
160 А. 1ЕК

шт 100.00 в течении года по цен.предложению 3 532 100.00

17 Выключатель автоматический ВА 88-35 ЗР 
250А. IEK

шт 34.00 в течении года по цен.предложению 1 313 114.00

ИТОГО: 15 565 286.00
Разрядники и ограничители напряжения

18 Разрядник РВО ЮкВ шт 231.00 в течении года по цен.предложению 2 192 883.00
19 Разрядник РВС 35 кВ шт 14.00 в течении года по цен.предложению 2 310 000.00
20 Разрядник РВС 1 ЮкВ шт 7.00 в течении года по цен.предложению 3 234 000.00
21 Разрядник трубчатый РТВ-35/0,5 2,5кВ шт 5.00 в течении года по цен.предложению 475 750.00

22
Ограничитель перенапряжения ОПН -10 
УХЛ 2

шт 12.00 в течении года из одного источника 83 556.00

ИТОГО: 8 296 189.00
Кабельные муфты

23 Муфты соединительные 4 ПСТб 1-70-120 шт 10.00 в течении года из одного источника 204 930.00

24 Муфты соединительные ЗСТП ЮкВ 70-120 шт 45.00 в течении года по цен.предложению 2 062 170.00

25 Муфты соединительные ЗСТП ЮкВ 150- 
240

шт 20.00 в течении года по цен.предложению 1 184 260.00

26 Муфты концевые ЗКНТП ЮкВ 70-120 шт 21.00 в течении года по цен.предложению 498 960.00
27 Муфты концевые ЗКНТП ЮкВ 150-240 шт 10.00 в течении года по цен.предложению 327 250.00

ИТОГО: 4 277 570.00
Предохранители

28 Предохранитель ПК Ю/5А шт 3.00 в течении года из одного источника 10 626.00
29 Предохранитель ПК 10/8А шт 12.00 в течении года из одного источника 42 504.00
30 Предохранитель ПК 10/ЮА шт 35.00 в течении года из одного источника 123 970.00
31 Предохранитель ПК Ю/16А шт 117.00 в течении года по цен.предложению 414 414.00
32 Предохранитель ПК 10/20А шт 12.00 в течении года из одного источника 42 504.00
33 Предохранитель ПК Ю/40А шт 72.00 в течении года по цен.предложению 355 608.00
34 Предохранитель ПК-Ю-5-31,5А шт 42.00 в течении года из одного источника 260 568.00
35 Предохранитель ПТ-10/31,5 А шт 123.00 в течении года по цен.предложению 435 666.00
36 Предохранитель ПН2 КЭАЗ 250 А шт 182.00 в течении года из одного источника 304 304.00
37 Предохранитель ПН2 КЭАЗ 400 А шт 9.00 в течении года из одного источника 17 028.00
38 Предохранитель ПКН-001-ЮУЗ шт 3.00 в течении года из одного источника 25 806.00

39 Контакт К 01-ЮУ1 (губки на опорные 
изоляторы)

шт 441.00 в течении года по цен.предложению 586 971.00



ИТОГО: 2 619 969.00
Изоляторы

40 Изолятор ИОС-3 5-500-01 УХЛ1 шт 59.00 в течении года по цен.предложению 1 590 050.00
41 Изолятор ИОС-110/300 М УХЛ1 шт 10.00 в течении года по цен.предложению 1 003 200.00
42 Изолятор ИОС-110/400 М УХЛ1 шт 29.00 в течении года по цен.предложению 2 938 628.00
43 Изолятор ИОС -110/600 М УХЛ 1 шт 6.00 в течении года по цен.предложению 675 378.00
44 Изолятор опорный ИО-10-3,75 I УЗ шт 674.00 в течении года по цен.предложению 1 260 380.00
45 Изолятор опорный ИО-10-3,75 II УЗ шт 24.00 в течении года из одного источника 44 880.00
46 Изолятор ПС-120Б шт 8.00 в течении года из одного источника 45 760.00
47 Изолятор ШФ-20Г шт 40.00 в течении года из одного источника 92 400.00
48 Изолятор ШС-10Е шт 1 652.00 в течении года по цен.предложению 5 015 472.00
49 Изоляторы ПС-70Е шт 2 454.00 в течении года по цен.предложению Ю 149 744.00

50 Изолятор проходной ИПУ-10/400/7,5 1 
УХЛ1 (сов.фл.)

шт 24.00 в течении года из одного источника 216 480.00

51 Изолятор проходной ИПУ-10/630-7,5 1 
УХЛ1 (с ов.фл.)

шт 301.00 в течении года по цен.предложению 2 880 570.00

52 Изолятор ЛК-70/110 В2 УХЛ 1 шт 12.00 в течении года из одного источника 132 000.00

53 Изолятор ЛК-70/250-И-2СС (ЛК-70/20-Б-2) шт 15.00 в течении года из одного источника 82 500.00

54 Колпачки К-10 шт 1 995.00 в течении года из одного источника 153 615.00
55 Колпачки К-5 шт 1 095.00 в течении года из одного источника 72 270.00
56 Колпачки К-6 шт 334.00 в течении года из одного источника 25 718.00

ИТОГО: 26 379 045.00
Трансформаторы тока и напряжения

57 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 75/5 
УЗ

шт 12.00 в течении года из одного источника 50 424.00

58 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 100/5 шт 74.00 в течении года по цен.предложению 310 948.00
59 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 150/5 шт 41.00 в течении года из одного источника 211 068.00

60 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 200/5 
УЗ

шт 104.00 в течении года по цен.предложению 535 392.00

61 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 300/5 
УЗ

шт 47.00 в течении года из одного источника 241 956.00

62 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 400/5 шт 12.00 в течении года из одного источника 61 776.00

63 Трансформатор тока Т-0,66-1-0,5-5ВА 600/5 шт 12.00 в течении года из одного источника 61 776.00

64 Трансформатор тока ТОЛ-Ю-100/5 шт 2.00 в течении года из одного источника 209 000.00

65 Трансформатор напряжения НТМИ-10 кВ шт 5.00 в течении года по цен.предложению 1 433 410.00

ИТОГО: 3 115 750.00
Материалы для силовых трансформаторов

66
Обмотки ВНиНН к трансформаторам 
25кВА к-т 3.00 в течении года по цен.предложению 813 285.00



67 Обмотки ВНиНН к трансформаторам 
40кВА к-т 4.00 в течении года по цен.предложению 1 113 288.00

68 Обмотки ВНиНН к трансформаторам 
бЗкВА

к-т 2.00 в течении года по цен.предложению 614 900.00

69 Обмотки ВНиНН к трансформаторам 
ЮОкВА

к-т 1.00 в течении года по цен.предложению 409 948.00

70 Обмотки ВНиНН к трансформаторам 
1 бОкВА

к-т 2.00 в течении года по цен.предложению 994 378.00

71 Обмотки ВНиНН к трансформаторам 
250кВА

к-т 1.00 в течении года по цен.предложению 624 041.00

72 Обмотки для НТМИ-ЮкВ к-т 6.00 в течении года по цен.предложению 442 200.00

73 Пластина резиновая 2Н-МБС-С-5 ГОСТ 
7338

кг 362.40 в течении года по цен.предложению 797 280.00

74 Пластина резиновая 2Н-МБС-С-10 ГОСТ 
7338

кг 456.00 в течении года по цен.предложению 1 003 200.00

75 Шины АД31Т 4*40 м 105.00 в течении года по цен.предложению 693 000.00
76 Шины АД31Т 4*50 м 7.00 в течении года из одного источника 46 200.00
77 Шины АД31Т 5*50 м 59.00 в течении года по цен.предложению 454 300.00
78 Шины АД31Т 6*60 м 116.00 в течении года по цен.предложению 1 020 800.00
79 Латунный прут 0  12мм кг 27.00 в течении года по цен.предложению 534 600.00
80 Латунный прут 0  16мм кг 4.50 в течении года из одного источника 148 500.00
81 Латунный прут 0  18мм кг 15.00 в течении года по цен.предложению 594 000.00
82 Латунный прут 0  20мм кг 5.00 в течении года из одного источника 247 500.00
83 Латунный прут 0  22мм кг 18.00 в течении года по цен.предложению 980 100.00
84 Оргстекло 5мм (1,5*1,7м) лист 4.00 в течении года из одного источника 75 900.00

85 Масломерное стекло для выключателя 35кВ 
Д-16мм. 1,0м.

м 12.50 в течении года по цен.предложению 316 250.00

86 Смазка "Циатим" кг 36.60 в течении года из одного источника 202 910.40
87 Смазка графитная кг 2.00 в течении года из одного источника 2 156.00

ИТОГО: 12 128 736.40
Кабельная продукция

88 Кабель КВВГЭ 14x2,5 м 258.00 в течении года по цен.предложению 998 976.00
89 Кабель КВВГЭ 14x1,5 м 100.00 в течении года из одного источника 244 200.00
90 Кабель КВВГЭ 7x2,5 м 150.00 в течении года из одного источника 295 350.00
91 Кабель КВВГЭ 10*2,5 м 30.00 в течении года из одного источника 84 150.00
92 Кабель КВВГ 4x4 м 200.00 в течении года по цен.предложению 413 600.00
93 Кабель КВВГ 4*10 м 40.00 в течении года из одного источника 210 320.00
94 Кабель ВВГ 2x2,5 м 420.00 в течении года из одного источника 235 620.00
95 Кабель ВВГ 3x2,5 м 67.00 в течении года из одного источника 55 275.00
96 Кабель АВВГ 3x70+1x35 м 24.00 в течении года из одного источника 70 488.00
97 Кабель АСБ-10 3x120 м 90.00 в течении года по цен.предложению 747 450.00
98 Кабель АСБ-10 3x240-25 м 40.00 в течении года по цен.предложению 495 000.00
99 Кабель АВВГ 2x4мм м 1 332.25 в течении года из одного источника 249 130.75



100 Кабель ПВС 3x1,5 м 66.00 в течении года из одного источника 37 026.00
101 Кабель КГ 4*6 м 38.00 в течении года из одного источника 104 500.00
102 Кабель КГ 1*140 мм2 м 6.00 в течении года из одного источника 60 456.00
103 Кабель RS-485 м 172.00 в течении года по цен.предложению 321 640.00

ИТОГО: 4 623 181.75
Наконечники, аппаратные и плащечные зажимы.

104 Наконечник аллюминевый 0  25 мм2-8-7-А- 
УХЛ

шт 131.00 в течении года из одного источника 10 741.93

105
Наконечник аллюминевый 035 мм2-10-8-А- 
УХЛ

шт 1 477.00 в течении года из одного источника 129 976.00

106
Наконечник аллюминевый 0  50 мм2-10-9-А- 
УХЛ

шт 2 245.00 в течении года из одного источника 271 645.00

107 Наконечник аллюминевый 0  70 мм2-10-11- 
А-УХЛ

шт 23.00 в течении года из одного источника 3 542.00

108
Наконечник аллюминевый 0  95 мм2-10-11- 
А-УХЛ

шт 13.00 в течении года из одного источника 2 145.00

109 Зажим плашечный ПА-1-1 шт 511.00 в течении года из одного источника 140 525.00
110 Зажим плашечный ПА-2-2 шт 375.00 в течении года из одного источника 239 250.00
111 Зажим плашечный ПА -3-2 шт 250.00 в течении года из одного источника 302 500.00
112 Зажим аппаратный А2А-35-Т шт 68.00 в течении года из одного источника 106 216.00
113 Зажим соединительный СОАС-50 3 шт 9.00 в течении года из одного источника 10 395.00

ИТОГО: 1 216 935.93
Электротехнические изделия

114 Патрон настенный Е 27 шт 98.00 в течении года из одного источника 30 184.00
115 Распред коробка 100*100*50 IP 55 шт 91.00 в течении года из одного источника 43 043.00
116 Лампа LED А60 стандарт 15/12Вт шт 180.00 в течении года из одного источника 178 200.00
117 Светильник светодиодный 15Вт шт 10.00 в течении года из одного источника 23 980.00
118 Лампа светодиодная 32ВТ Е-27 шт 176.00 в течении года по цен.предложению 503 360.00

119 Выключатель внутренний (двухклавишный) шт 10.00 в течении года из одного источника 5 720.00

120 Выключатель наружный (одноклавишный) шт 89.00 в течении года из одного источника 35 244.00

121 Выключатель наружный (двухклавишный) шт 11.00 в течении года из одного источника 4 840.00

122 Розетки внутренние (двойная) шт 10.00 в течении года из одного источника 6 490.00
123 Розетки наружные (одинарная) шт 35.00 в течении года из одного источника 17 325.00
124 Розетки наружные (двойная) шт 38.00 в течении года из одного источника 24 662.00
125 Лампа накаливания 100Вт шт 180.00 в течении года из одного источника 25 740.00
126 Прожектор светодиодный LED 100W шт 37.00 в течении года по цен.предложению 669 515.00

127
Распред каробка по бетону внутренняя 85 
мм

шт 10.00 в течении года из одного источника 1 540.00

128 Подразетник по бетону 65мм шт 11.00 в течении года из одного источника 726.00
129 ТЭН сталь сухой 1 кВт шт 20.00 в течении года из одного источника 80 300.00



130 ТЭН сталь 0,4 дуговая 500Вт 50 см шт 47.00 в течении года из одного источника 240 405.00

131 ТЭН сталь сухой длина 60 см прямой Р- 
127ватт

шт 20.00 в течении года из одного источника 51 040.00

132 Удленитель ( Катушка 50м ) шт 2.00 в течении года из одного источника 65 450.00
133 Удленитель (Катушка 20м) шт 1.00 в течении года из одного источника 20 790.00

ИТОГО: 2 028 554.00
Ж/Б изделия

134 П10.5 плиты перекрытия ж/б для лотков под 
кабель

шт 170.00 в течении года по цен.предложению 1 215 500.00

135
П15.8 плиты перекрытия ж/б для лотков под 
кабель

шт 15.00 в течении года из одного источника 209 550.00

136 ПТ43.1 приставка ж/б для деревянных опор 
воздушных линий эл.передач 0,38-0,35кВ

шт 75.00 в течении года по цен.предложению 2 780 250.00

137
ПТ43.2 приставка ж/б для воздушных линий 
напряжением до 35 кВ

шт 5.00 в течении года из одного источника 212 850.00

138 Стойка вибрированная СВ-95-2 ж/б шт 159.00 в течении года по цен.предложению 9 916 830.00
139 Стойка вибрированная СВ-105-3,5 ж/б шт 104.00 в течении года по цен.предложению 7 641 920.00
140 Стойка вибрированная СВ-110,5 ж/б шт 4.00 в течении года по цен.предложению 407 880.00

141 Стойка вибрированная СВ-164-10-3 ж/б шт 1.00 в течении года по цен.предложению 308 110.00

142 Стойка вибрированная СВ-164-12 ж/б шт 12.00 в течении года по цен.предложению 4 196 280.00
ИТОГО: 26 889 170.00

Подвесная арматура и крепежные детали
143 Зажим натяжной НБ-2-6 шт 63.00 в течении года из одного источника 295 218.00
144 Зажим поддерживающий ПГН-3-5 шт 32.00 в течении года из одного источника 89 056.00
145 Крюк КН-18 шт 42.00 в течении года из одного источника 27 720.00
146 Серьги СР-7-16 шт 52.00 в течении года из одного источника 50 908.00
147 Ушко однолапчатое У-1-7-16 шт 88.00 в течении года из одного источника 173 272.00
148 Скоба СК-1 ВК шт 15.00 в течении года из одного источника 16 500.00
149 Скоба СКД-7-1 шт 40.00 в течении года из одного источника 52 800.00
150 Нагель 50мм шт 1 052.00 в течении года из одного источника 289 300.00
151 Гайки М10 шт 93.00 в течении года из одного источника 1 023.00
152 Гайки М12 шт 540.00 в течении года из одного источника 8 640.00
153 Болты Ml0x50 шт 93.00 в течении года из одного источника 28 644.00
154 Болты Ml2x60 шт 2.00 в течении года из одного источника 1 166.00
155 Болты Ml2x35 шт 160.00 в течении года из одного источника 84 480.00
156 Шайба плоская М12 шт 733.00 в течении года из одного источника 5 864.00
157 Шайба плоская М10 шт 101.00 в течении года из одного источника 1 313.00
158 Специальный болт В40 шт 12.00 в течении года из одного источника 1 716.00
159 Специальный болт В41 шт 12.00 в течении года из одного источника 1 980.00
160 Шуруп коленный шт 213.00 в течении года из одного источника 2 343.00

ИТОГО: 1 131 943.00



Запчасти электрооборудования

161 Ввод высоковольтный 1 ЮкВ DTOP 126-800 
610.18.0029-01 (102)

шт 5.00 в течении года по тендеру 16 115 000.00

162 Ввод ВКП-35, 630А (фарфоровый) шт 6.00 в течении года по цен.предложению 3 267 000.00

163 Аккумуляторный батарея WBR GPL 
121000/100Ah

шт 18.00 в течении года по цен.предложению 1 584 000.00

ИТОГО: 20 966 000.00
Металлоизделия

164 Сталь катанка 0  6 мм (бухта) кг 2 789.08 в течении года по цен.предложению 1 319 234.84
165 Сталь катанка 0  8 мм (бухта) кг 115.00 в течении года из одного источника 54 395.00
166 Сталь катанка 0  10 мм (бухта) кг 30.00 в течении года из одного источника 15 180.00
167 Лист металлический Змм (ЦиМИ) лист 8.00 в течении года по цен.предложению 400 400.00
168 Уголок стальной 50*50*4 м 189.00 в течении года из одного источника 197 505.00

ИТОГО: 1 986 714.84
Электропровода

169 Провод А-35 тн 0.665 в течении года по цен.предложению 1 572 717.69
170 Провод АС-25 тн 0.80 в течении года по цен.предложению 1 579 776.00
171 Провод АС-35 тн 5.0376 в течении года по цен.предложению 9 947 849.47
172 Провод АС-50 тн 3.592 в течении года по цен.предложению 7 093 194.24
173 Провод АС-70 тн 3.28 в течении года по цен.предложению 6 477 081.60
174 Провод АС-95 тн 0.193 в течении года по цен.предложению 392 065.03
175 Провод СИП 4*4*35 км 3.191 в течении года по цен.предложению 3 432 877.80
176 Провод СИП 4*4*50 км 1.01 в течении года по цен.предложению 1 544 290.00
177 Провод СИП 4*70 км 0.80 в течении года по цен.предложению 1 711 600.00

ИТОГО: 33 751 451.82
Линейная арматура для СИП

178 Поддерживающий зажим PSP 25120 М шт 196.00 в течении года по цен.предложению 927 080.00
179 Концевой зажим RPI 1500 50-70мм. шт 15.00 в течении года из одного источника 236 445.00
180 Анкерный зажим РА 2155 шт 12.00 в течении года из одного источника 22 044.00
181 Анкерный зажим RPA425 70 шт 74.00 в течении года по цен.предложению 540 496.00
182 Прокалывающий зажим Р 70 шт 24.00 в течении года из одного источника 66 000.00

ИТОГО: 1 792 065.00
Изоляционные материалы

183 Термоусадочная трубка ТУТнг 0  25мм/12,5 
ЖЗК

м 18.00 в течении года из одного источника 19 008.00

184 Термоусадочная трубка ТУТнг 0  40мм/20 
ЖЗК

м 7.00 в течении года из одного источника 12 397.00

185 Термоусадочная трубка ТУТнг 0  60мм/30 
ЖЗК

м 14.00 в течении года из одного источника 49 434.00

186 Изолента ПВХ шт 182.00 в течении года из одного источника 70 070.00
187 Изолента Х/Б ЗООгр РФ (60) шт 21.00 в течении года из одного источника 14 322.00
188 Селикагель кг 591.00 в течении года по цен.предложению 643 599.00
189 Лента киперная (25) м 2 196.00 в течении года из одного источника 144 936.00



190 Трубка ПХВ (1-8мм (21 гр./пм. 1кг=50пм) м 268.00 в течении года из одного источника 126 764.00
ИТОГО: 1 080 530.00

Инструменты и электрооборудование

191 Электродвигатель тип АБ63А4ВУ УХЛ с 
крылчаткой шт 3.00 в течении года из одного источника 209 220.00

192 Воздушный компрессор ALTECO ACD 
50/400 2,2 кВт

шт 2.00 в течении года по цен.предложению 330 484.00

193 Бензогенератор 4 кВт шт 1.00 в течении года по цен.предложению 347 050.00
194 Сварочный аппарат 220В (диодный) шт 4.00 в течении года из одного источника 189 552.00

195 Насос ручной для откачки 
трансформаторного масла

шт 3.00 в течении года из одного источника 56 760.00

196 Паяльная станция шт 1.00 в течении года из одного источника 24 585.00
197 Газонокосилка 1,5 кВт шт 1.00 в течении года из одного источника 49 500.00
198 Бензотриммер 2,5 кВт шт 4.00 в течении года из одного источника 205 260.00
199 Бензопила STIHL 180 шт 31.00 в течении года по цен.предложению 2 796 200.00
200 Бензопила ТеХа Т54504 2.5 кВт шт 10.00 в течении года по цен.предложению 550 000.00
201 Цепи к бензопиле 32 зуб шт 105.00 в течении года по цен.предложению 512 820.00
202 Полотно к бензопиле 52 см шт 51.00 в течении года из одного источника 224 400.00
203 Болгарка шт 7.00 в течении года из одного источника 121 660.00
204 Перфоратор CROWN 220В шт 5.00 в течении года из одного источника 189 090.00
205 Шуруповерт CROWN 220В шт 7.00 в течении года из одного источника 111 111.00
206 Краскопульт шт 7.00 в течении года из одного источника 86 240.00
207 Газовый ключ №2 шт 11.00 в течении года из одного источника 54 450.00
208 Горелка для газа универсальный шт 2.00 в течении года из одного источника 11 000.00
209 Паяльник шт 1.00 в течении года из одного источника 24 585.00
210 Припой ПОС-40 кг 3.20 в течении года из одного источника 32 278.40

211 Ножницы для провода и кабеля НКМ-40 шт 10.00 в течении года из одного источника 275 000.00

212 Секторные Ножницы для резки 
бронированных кабелей НС-100

шт 1.00 в течении года из одного источника 110 000.00

213
Трафарет для элетрооборудования 
подстанций

компл. 9.00 в течении года из одного источника 118 800.00

214 Резак пропановый Р1-01П шт 1.00 в течении года из одного источника 31 053.00
215 Металическая щетка шт 42.00 в течении года из одного источника 46 200.00

216
Шприц стеклянный (ветеринарный) 20мл. 
Арт. Ш-254

шт 20.00 в течении года из одного источника 127 820.00

217 Пресс-клещи шт 5.00 в течении года из одного источника 165 495.00
ИТОГО: 7 000 613.40

Моющие средства
218 Обтирочный материал (ветошь) м 1 582.50 в течении года по цен.предложению 609 262.50
219 Сода каустическая кг 165.70 в течении года из одного источника 151 284.10

ИТОГО: 760 546.60
Электроизмерительные приборы



220 Клещи токовые цифровые шт 13.00 в течении года из одного источника 146 575.00
221 Вольтмерт Э515 60В шт 1.00 в течении года из одного источника 16 500.00
222 Вольтмерт Э515 600В шт 1.00 в течении года из одного источника 16 500.00

223 Термосигнализаторы ТКП-160 (Длина 
кап.бм, от 0 до 120С, погруж.160)

шт 12.00 в течении года по цен.предложению 963 600.00

224 Микромметр ИКС-5 шт 1.00 в течении года по цен.предложению 382 910.00
225 Мегомметр ЭС0202/Г-2 шт 4.00 в течении года из одного источника 689 480.00
226 Парма ВАФ шт 1.00 в течении года по цен.предложению 475 090.00

ИТОГО: 2 690 655.00
Запчасти к релейной защите

227 Блок конденсаторов БК- 401 УХЛ 4 з/п шт 2.00 в течении года из одного источника 59 875.20

228 Блок питания и заряда БПЗ-401 УХЛ4 220В шт 3.00 в течении года по цен.предложению 437 250.00

229 Блок питания БПН-1002 УХЛ4 шт 2.00 в течении года по цен.предложению 684 706.00
230 Блок питания БПТ-1002 УХЛ47 шт 2.00 в течении года по цен.предложению 704 000.00

231 Источник бесперебойного питания UPS- 
2200

шт 3.00 в течении года из одного источника 282 480.00

232 Свето сигнальная арматура СКЛ-11-К-2-220 шт 3.00 в течении года из одного источника 8 217.00

233 Свето сигнальная арматура СКЛ-11-3-2-220 шт 3.00 в течении года из одного источника 8 217.00

234 Микросхема К 140 УД2А круглый корпус шт 4.00 в течении года из одного источника 792.00

235 Микросхема К 157 УД2 прямой корпус шт 4.00 в течении года из одного источника 792.00

236
Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ 
д.25 (50 м/уп.) серый ЗЭТА

м 56.00 в течении года из одного источника 19 712.00

237
Микропроцессорное устройство MICOM Р- 
116

шт 1.00 в течении года по цен.предложению 522 500.00

238 Резистор С5-35В 50Вт 1кОм. шт 9.00 в течении года из одного источника 81 081.00
239 Резистор С5-35В 50 Вт 3,9кОм. шт 7.00 в течении года из одного источника 63 063.00
240 Резистор С5-35В 50Вт 4,7кОм. шт 4.00 в течении года из одного источника 36 036.00
241 Резистор С5-35В 160 Вт 100 Ом. шт 8.00 в течении года из одного источника 72 072.00

242 Реле времени токовое РСВ-13-18 УХЛ4 5А 
з/п

шт 3.00 в течении года из одного источника 266 013.00

243
Реле времени РВ-248 УХЛ4 UH-220B (1- 
20с) з/п

шт 1.00 в течении года из одного источника 115 269.00

244 Реле времени РВМ-12-У4 шт 1.00 в течении года из одного источника 30 000.00
245 Реле дифференциальное ДЗТ-11 з/п шт 8.00 в течении года по цен.предложению 817 432.00

246
Реле максимального тока РТ 40/10 УХЛ4 
з/п

шт 3.00 в течении года из одного источника 69 102.00

247
Реле максимального тока РТ 40/20 УХЛ4 
з/п

шт 8.00 в течении года из одного источника 184 272.00



248 Реле максимального тока РТ 40/100 УХЛ4
з/п

шт 2.00 в течении года из одного источника 46 068.00

249 Реле максимального напряжения РН-53/60 
УХЛ4 з/п

шт 4.00 в течении года по цен.предложению 391 028.00

250
Реле минимального напряжения РН-54/160 
УХЛ4 з/п

шт 8.00 в течении года по цен.предложению 782 056.00

251 Реле промежуточное РП-25 УХЛ4 220В з/п шт 1.00 в течении года из одного источника 14 003.00

252 Реле промежуточное РП-256 УХЛ4 220В з/п шт 1.00 в течении года из одного источника 25 344.00

253 Реле промежуточное РП-361 УХЛ4 220В з/п шт 8.00 в течении года из одного источника 286 880.00

254 Реле промежуточное РП-341 УХЛ4 220В з/п шт 2.00 в течении года из одного источника 70 708.00

255
Реле указательное РУ-21/0,05 УХЛ4 1н- 
0.025А 50Гц з/п

шт 3.00 в течении года из одного источника 38 775.00

256 Реле указательное РУ-21/0,05 УХЛ4 1н- 
0.05А 50Гц з/п

шт 2.00 в течении года из одного источника 25 850.00

257 Реле указательное РУ-21/0,16 УХЛ4 1н- 
0,16А 50Гц з/п

шт 4.00 в течении года из одного источника 51 700.00

258
Реле электромагнитное промежуточно
указательное РЭПУ -12М-101 (1 )=0,016А

шт 1.00 в течении года из одного источника 16 258.00

259 Аккумулятор 12 V 9,0 Ah шт 16.00 в течении года из одного источника 211 200.00
260 Звонок громкого боя U=~220B шт 2.00 в течении года из одного источника 19 580.00

261 Блок питания БПНС -2 Ubx~100 
Вивых=220В

шт 1.00 в течении года по цен.предложению 1 809 500.00

ИТОГО: 8 251 831.20
Запчасти связи

262 Конденсатор электролит до 63 В шт 19.00 в течении года из одного источника 322.91
263 Конденсатор 200*50в (до 63в) шт 54.00 в течении года из одного источника 11 880.00
264 Конденсатор 100*25в (до 63в) шт 78.00 в течении года из одного источника 12 870.00
265 Конденсатор 10*25 (до 63в) шт 86.00 в течении года из одного источника 14 190.00
266 Конденсатор 5*25в (до 63в) шт 138.00 в течении года из одного источника 22 770.00
267 Конденсатор 20*25в (до 63в) шт 68.00 в течении года из одного источника 11 220.00
268 Конденсатор электролит до 100В шт 18.00 в течении года из одного источника 2 970.00
269 Конден.электролит. 220мКфх160В шт 49.00 в течении года из одного источника 13 475.00
270 Конден.электролит.2200х50В шт 262.00 в течении года из одного источника 72 050.00
271 Резистор МЛТ -  2 шт 157.00 в течении года из одного источника 43 175.00
272 Транзисторы КТ 803 шт 59.00 в течении года из одного источника 64 900.00
273 Транзисторы П 210 шт 11.00 в течении года из одного источника 6 050.00
274 Транзисторы П 214в шт 18.00 в течении года из одного источника 9 900.00
275 Транзисторы П 701 шт 2.00 в течении года из одного источника 2 200.00
276 Транзисторы МП 40 а шт 57.00 в течении года из одного источника 31 350.00
277 Транзисторы МП 41 шт 20.00 в течении года из одного источника 11 000.00



278 Транзисторы МП 41а шт 25.00 в течении года из одного источника 13 750.00
279 Транзисторы КТ 315 шт 91.00 в течении года из одного источника 38 038.00
280 Транзисторы МП 21г шт 20.00 в течении года из одного источника 7 700.00
281 Транзисторы ГТ 701а шт 7.00 в течении года из одного источника 6 930.00
282 Стабилитрон Д 814А шт 15.00 в течении года из одного источника 8 250.00
283 Стабилитрон Д 814Д шт 29.00 в течении года из одного источника 15 950.00
284 Провод ТРП 2x0.4 м 110.00 в течении года из одного источника 3 630.00
285 Розетка телефонная шт 2.00 в течении года из одного источника 660.00
286 Кабель Р К -75-9-12 м 503.00 в течении года по цен.предложению 414 975.00
287 Ком/Лампа КМ 60 шт 12.00 в течении года из одного источника 396.00
288 Кабель RG-213, 50 Ом шт 19.00 в течении года из одного источника 24 453.00
289 Разъем BNC шт 12.00 в течении года из одного источника 3 300.00
290 Регистратор 8 каналов шт 3.00 в течении года из одного источника 89 100.00
291 Блок питания 12V30A шт 3.00 в течении года из одного источника 33 000.00

292 Конденсатор связи СМПВ-110V3-4,4 УХЛ1 шт 3.00 в течении года по цен.предложению 1 775 730.00

293 Транзисторы КТ 815 Г шт 30.00 в течении года из одного источника 16 500.00
294 Транзисторы КТ 814 Г шт 23.00 в течении года из одного источника 12 650.00
295 Транзисторы КТ 646 шт 8.00 в течении года из одного источника 3 960.00
296 Транзистор КТ 972 шт 8.00 в течении года из одного источника 4 840.00
297 Транзистор КТ 973 шт 8.00 в течении года из одного источника 4 840.00
298 Транзисторы КТ 203 шт 4.00 в течении года из одного источника 2 420.00
299 Транзисторы КТ 201 шт 5.00 в течении года из одного источника 3 025.00
300 Транзисторы МП 26 Б шт 54.00 в течении года из одного источника 29 700.00
301 Транзисторы П 216 шт 28.00 в течении года из одного источника 18 480.00
302 Транзисторы П 403 шт 15.00 в течении года из одного источника 8 250.00
303 Транзисторы П 401 шт 5.00 в течении года из одного источника 2 750.00
304 Диод Д 242 шт 38.00 в течении года из одного источника 29 260.00
305 Диод КД 213 А шт 10.00 в течении года из одного источника 5 500.00

306 Конденсаторы электролитные 4,7 мкф*50 В шт 155.00 в течении года из одного источника 34 100.00

307 Конденсаторы электролитные 10 мкф*50 В шт 498.00 в течении года из одного источника 109 560.00

308 Конденсаторы электролитные 22 мкф*50 В шт 290.00 в течении года из одного источника 95 700.00

309 Конденсаторы электролитные 47 мкф*100 
В

шт 127.00 в течении года из одного источника 27 940.00

310
Конденсаторы электролитные 100 мкф*50 
В

шт 91.00 в течении года из одного источника 20 020.00

311
Конденсаторы электролитные 220 мкф*50 
В

шт 79.00 в течении года из одного источника 17 380.00

312 Конденсаторы электролитные 47 мкф*160 
В

шт 140.00 в течении года из одного источника 46 200.00



313 Конденсаторы электролитные 470 мкф*160 
В

шт 30.00 в течении года из одного источника 11 550.00

314 Антенна автомобильная портативная 
ICOM 136-174 МГц для радиостанция

шт 4.00 в течении года из одного источника 52 800.00

315 GSM сигнализация шт 4.00 в течении года из одного источника 101 200.00

316
Прибор Кварц ( вариант 2) пожарно
охранный

шт 2.00 в течении года из одного источника 28 600.00

317 Кабель КСПВ 4*0.4 м 100.00 в течении года из одного источника 9 900.00
318 Провод П-274 м 169.00 в течении года из одного источника 16 731.00

319 Телефонные аппараты Panasonic KX-TS 
2365

шт 7.00 в течении года из одного источника 177 100.00

320 Телефонные аппараты Panasonic KX-TG 
6821

шт 5.00 в течении года из одного источника 159 500.00

321 Паста паяльная шт 12.00 в течении года из одного источника 26 400.00
322 Флюс паста паяльная шт 3.00 в течении года из одного источника 8 250.00

323
Мультиметр цифровой карманный UNI-T 
UT120C

шт 1.00 в течении года из одного источника 12 100.00

324 Мультиметр AnengAN8001 шт 2.00 в течении года из одного источника 22 000.00
ИТОГО: 3 885 390.91

П|риборы учета электроэнергии и запасные части

325 Электросчетчик " Отан" САР4У-Э712 ТХ 
RSOP 1Р (3x57,7 100V 5-7,5 А)

шт 3.00 в течении года по цен.предложению 311 190.00

326
Электросчетчик "Отан" ТХ RS OP IP 
САРЗУ-Э712 (3x100V 5-7,5А)

шт 39.00 в течении года по цен.предложению 3 908 190.00

327 Контрольная пломба для счетчиков шт 16 770.00 в течении года по цен.предложению 1 006 200.00
328 Пломбировочная наклейка 66*22 мм шт 91.00 в течении года из одного источника 3 367.00
329 Проволока витая L=600m ПП-Н 0,8/600 шт 14.00 в течении года из одного источника 91 630.00
330 GPRS Teleofis WRX708-R4 (rel 5.0) шт 7.00 в течении года по цен.предложению 383 460.00
331 Разветвитель интерфейсов ПР-3 шт 45.00 в течении года из одного источника 252 450.00

332 Металическая гофорированная труба 0  15 м 477.00 в течении года из одного источника 200 340.00

333 GSM антенна на магнитной базе Antey шт 5.00 в течении года из одного источника 53 625.00

334 Источник бесперебойного питания UPS 500 шт 10.00 в течении года из одного источника 269 500.00

ИТОГО: 6 479 952.00
Строительные материалы

335
Втулка (гильза) медная внутренний дм 
120мм длина 100мм

шт 6.00 в течении года из одного источника 2 640.00

336 Г аз универсальный шт 24.00 в течении года из одного источника 15 840.00
337 Электроды Х°3 кг 341.70 в течении года по цен.предложению 368 352.60
338 Электроды Х»4 кг 104.10 в течении года из одного источника 112 219.80
339 Наждачная бумага Ха2 м2 8.70 в течении года из одного источника 27 274.50
340 Наждачная бумага Х»3 м3 2.00 в течении года из одного источника 6 930.00



34. Зисячий замок на закрытие дверей КТП - 
10/0,4кВ (ЦиМИ)

шт 153.00 в течении года по цен.предложению 673 200.00

342 Замок навесной шт 11.00 в течении года из одного источника 30 250.00
343 Замок накладной шт 30.00 в течении года из одного источника 99 000.00
344 Шарнир для дверей шт 20.00 в течении года из одного источника 33 000.00
345 Олифа л 240.00 в течении года из одного источника 237 600.00
346 Пудра аллюминиевая ПАП-1 кг 93.00 в течении года из одного источника 204 600.00
347 Кисть малярная плоская 63 мм шт 136.00 в течении года из одного источника 59 840.00
348 Валик д30мм,дл. 100мм шт 12.00 в течении года из одного источника 6 600.00
349 Сетка рабица 50*1,5 (9,5м в рулоне) рул 5.00 в течении года из одного источника 72 325.00
350 Цемент М-400 кг 10 250.00 в течении года по цен.предложению 563 750.00
351 Марля м 33.00 в течении года из одного источника 2 904.00
352 Пластик окно м2 60.00 в течении года по цен.предложению 1 800 000.00
353 Пиломатериал м3 12.50 в течении года по цен.предложению 1 650 000.00
354 Профнастил Оцинкованный 0.35 (1.14) шт 190.00 в течении года по цен.предложению 2 850 000.00
355 Шпатлевка финишная 2в1 (25кг) упак 196.00 в течении года по цен.предложению 431 200.00
356 Штукатурка K.NAUF Ротбагд 30кг мешок 155.00 в течении года по цен.предложению 381 300.00

357
Краска водоэмульсионная белоснежная 
Радуга 24 кг

банка 125.00 в течении года по цен.предложению 1 050 000.00

358 Грунтовка Праймер Алинекс 10кг ШТ 70.00 в течении года из одного источника 269 500.00
359 Круг отрезной по металлу 0230x3x22 шт 52.00 в течении года из одного источника 28 600.00
360 Круг отрезной по металлу 0180x3x22 шт 73.00 в течении года из одного источника 36 135.00
361 Набор сверла к-т 2.00 в течении года из одного источника 13 640.00
362 Сверло по металлу 12x10мм шт 9.00 в течении года из одного источника 11 880.00
363 Бур по бетону д 20мм шт 2.00 в течении года из одного источника 14 300.00
364 Бур по бетону д 16мм шт 6.00 в течении года из одного источника 39 600.00
365 Бур по бетону д 6мм шт 21.00 в течении года из одного источника 92 400.00

366
Бурав для сверления отверстия под крючья 
К-18 0,4кВ

шт 10.00 в течении года из одного источника 143 000.00

367 Бурав для сверления отверстия под крючья 
К-22 ЮкВ

шт 10.00 в течении года из одного источника 165 000.00

368 Гипсокартон м2 45.00 в течении года из одного источника 49 500.00
369 Дверь межкомнатная шт 9.00 в течении года по цен.предложению 445 500.00
370 Монтажная пена шт 23.00 в течении года из одного источника 80 960.00
371 Целлофан для утепления окон рул 2.00 в течении года из одного источника 11 000.00
372 Линолеум м2 319.40 в течении года по цен.предложению 702 680.00
373 Известь кг 606.00 в течении года из одного источника 53 328.00
374 Гвозди 4,0 х120 кг 85.00 в течении года из одного источника 93 500.00
375 Шифер асбестовый лист 155.00 в течении года по цен.предложению 511 500.00
376 Кирпич красный шт 413.00 в течении года из одного источника 13 629.00
377 Минвата упак 62.00 в течении года из одного источника 272 800.00
378 Диск по бетону шт 10.00 в течении года из одного источника 16 500.00
379 Газ сжиженный кг 20.00 в течении года из одного источника 77 000.00



380 Рубероид рул 2.00 в течении года из одного источника 4 840.00
381 Кран 0  50 шт 15.00 в течении года из одного источника 24 750.00
382 Кран п/п 0  62 шт 19.00 в течении года из одного источника 35 530.00
383 Отвод 0  76 шт 9.00 в течении года из одного источника 3 960.00
384 Кран д 15 шт 15.00 в течении года из одного источника 33 060.00
385 Труба 0  15 шт 12.00 в течении года из одного источника 28 560.00
386 Лен кг 5.00 в течении года из одного источника 23 000.00
387 Труба 0  63 ПП м 36.00 в течении года по цен.предложению 318 780.00
388 Муфта 0  25 шт 15.00 в течении года из одного источника 3 450.00
389 Труба 0  32 ПП т 0.50 в течении года из одного источника 186 875.00
390 Отвод 0  63 ПП шт 13.00 в течении года из одного источника 5 239.00
391 Трубка кан. 0  100 ПП м 50.00 в течении года из одного источника 103 500.00
392 Муфта ПП 0  100 шт 10.00 в течении года из одного источника 800.00
393 Отвод ПП 0  100 шт 10.00 в течении года из одного источника 5 750.00
394 Муфта 0  25 в/p п/п шт 15.00 в течении года из одного источника 12 075.00
395 Муфта 0  32 в/p п/п шт 15.00 в течении года из одного источника 12 900.00
396 Труба квад 100*100 т 0.30 в течении года из одного источника 93 150.00
397 Кран наваль 0  76 шт 7.00 в течении года из одного источника 108 675.00
398 Кран наваль 0  100 шт 16.00 в течении года из одного источника 285 200.00
399 Умывальник комп 2.00 в течении года из одного источника 43 700.00
400 Счетчик холодной воды комп 1.00 в течении года из одного источника 5 980.00
401 Флянец д. 100 шт 19.00 в течении года из одного источника 109 250.00
402 Трубы 0  20 т 2.00 в течении года по цен.предложению 483 000.00
403 Трубы 0  40 т 1.60 в течении года по цен.предложению 423 200.00
404 Трубы 0  32 т 0.50 в течении года из одного источника 132 250.00
405 Трубы 0  57 т 0.50 в течении года из одного источника 140 875.00
406 Трубы 0  76 т 0.50 в течении года из одного источника 155 250.00
407 Трубы 0  100 т 1.00 в течении года по цен.предложению 333 500.00
408 Тефлоновая лента шт 20.00 в течении года из одного источника 16 100.00
409 Тент 10*10 м2 5.00 в течении года из одного источника 1 150.00
410 Кислород м3 7.00 в течении года из одного источника 281 750.00
411 Мешок белый шт 40.00 в течении года из одного источника 3 000.00
412 Шланг кислородный м 60.00 в течении года из одного источника 20 700.00
413 Смеситель шт 4.00 в течении года из одного источника 41 400.00
414 Сифон сантехнический шт 8.00 в течении года из одного источника 36 800.00
415 Радиаторы 7 сек шт 6.00 в течении года из одного источника 44 850.00
416 Кислородный балон 40л шт 1.00 в течении года из одного источника 88 950.00
417 Пропановый балон 40л шт 1.00 в течении года из одного источника 34 650.00

ИТОГО: 17 507 226.90
Лакокрасочные материалы

418 Эмаль НЦ-132 белая кг 62.50 в течении года из одного источника 86 250.00
419 Эмаль НЦ-132 желтая кг 206.35 в течении года из одного источника 284 763.00
420 Эмаль НЦ-132 зеленая кг 202.38 в течении года из одного источника 279 284.40



421 Эмаль НЦ-132 черная КГ 181.50 в течении года из одного источника 250 470.00
422 Эмаль НЦ-132 красная кг 395.31 в течении года по цен.предложению 545 533.32
423 Эмаль НЦ-132 серая кг 2 605.55 в течении года по цен.предложению 3 595 652.10
424 Эмаль ПФ-266 желто-коричневая кг 10.00 в течении года из одного источника 13 800.00
425 Эмаль ПФ-115 голубая кг 79.00 в течении года из одного источника 99 935.00
426 Эмаль ПФ-115 белая кг 10.00 в течении года из одного источника 12 880.00
427 Растворитель Р-646 л 1 651.60 в течении года по цен.предложению 1 709 406.00
428 У айт-спирит л 67.00 в течении года из одного источника 46 230.00
429 Краска водоэмульсионная кг 9.00 в течении года из одного источника 3 627.00
430 Кузбаслак литр 76.00 в течении года из одного источника 43 700.00

ИТОГО: 6 971 530.82
Хим. реактивы

431 Фенолфталеин (А1132, 9025) кг 0.10 в течении года из одного источника 4 830.00
432 Дистилированная вода л 20.00 в течении года из одного источника 46 000.00
433 Спирт этиловый медицинский 96% л 23.90 в течении года из одного источника 82 455.00

ИТОГО: 133 285.00
Оргтехника

434 Материнская плата шт 8.00 в течении года из одного источника 220 800.00
435 Жесткий диск (винчестер) шт 9.00 в течении года из одного источника 201 825.00
436 Видео карта шт 4.00 в течении года по цен. предложению 322 000.00
437 Оперативная память шт 7.00 в течении года из одного источника 80 500.00
438 Процессор шт 7.00 в течении года из одного источника 287 462.00
439 Блок питания шт 8.00 в течении года из одного источника 64 000.00
440 Клавиатура шт 5.00 в течении года из одного источника 11 500.00
441 Мышь шт 6.00 в течении года из одного источника 10 350.00
442 Модем шт 5.00 в течении года из одного источника 74 750.00
443 Монитор шт 4.00 в течении года из одного источника 184 000.00
444 UPC шт 2.00 в течении года из одного источника 46 000.00
445 Корпус шт 4.00 в течении года из одного источника 46 000.00
446 Хабб шт 5.00 в течении года из одного источника 149 500.00
447 Разъемы RJ45 шт 75.00 в течении года из одного источника 4 350.00
448 Флэшка шт 2.00 в течении года из одного источника 4 600.00
449 Кабель Бухта ( в бухте 300 м) шт 2.00 в течении года из одного источника 92 000.00
450 Картридж HP 1200,1100 шт 4.00 в течении года из одного источника 18 860.00
451 Картридж НР2035 шт 1.00 в течении года из одного источника 4 715.00
452 Картридж HP 1005 шт 12.00 в течении года из одного источника 52 440.00
453 Картридж HP 1010 шт 1.00 в течении года из одного источника 4 370.00
454 Картридж HP 217 А шт 2.00 в течении года из одного источника 20 700.00
455 Тонер 1200,1005 кг 55.00 в течении года из одного источника 284 625.00
456 Тонер универсал кг 40.00 в течении года из одного источника 207 000.00
457 Тонер Салоп 7161 шт 3.00 в течении года из одного источника 12 075.00
458 Тонер CF217A/CF2018A шт 30.00 в течении года из одного источника 23 100.00
459 Селеновый Салоп 7161 шт 3.00 в течении года из одного источника 9 660.00



460 Селеновый HP
1100,1005,1010,1320,2035,102 шт 70.00 в течении года из одного источника 48 300.00

461 Селеновый вал DR НРМАХ шт 21.00 в течении года из одного источника 65 205.00
462 Магнитный вал 1010,1005 шт 70.00 в течении года из одного источника 28 210.00
463 Магнитный вал 2035,102 шт 60.00 в течении года из одного источника 24 180.00
464 Батарейка для UPS шт 1.00 в течении года из одного источника 5 750.00
465 Сетевой фильтр 6 розеток 5 м шт 5.00 в течении года из одного источника 14 375.00
466 Термопленка принтера шт 8.00 в течении года из одного источника 13 800.00
467 Ракель 1010,1005,1200,2035 шт 5.00 в течении года из одного источника 2 875.00
468 Каратрон 1005,1100,2035,102 шт 35.00 в течении года из одного источника 14 105.00
469 Смазка Smart ТР-20(термопаста) шт 3.00 в течении года из одного источника 8 970.00
470 Фильтр для пылесоса шт 1.00 в течении года из одного источника 9 200.00
471 Смазка термоэлемент шт 2.00 в течении года из одного источника 5 980.00
472 Краска для Epson (6 цвет) шт 2.00 в течении года из одного источника 34 500.00

ИТОГО: 2 712 632.00

Траверсы высоковольтные типа ТМ (без хомутов в 
комплекте)

473 Траверса ТМ-1 шт 66.00 в течении года по цен.предложению 1 446 772.80
474 Траверса ТМ-3 шт 68.00 в течении года по цен.предложению 1 520 310.00
475 Траверса ТМ-8 шт 4.00 в течении года из одного источника 83 160.00
476 Траверса М8 шт 3.00 в течении года из одного источника 42 900.00
477 Траверса В 1C шт 24.00 в течении года по цен.предложению 369 600.00
478 Траверса В 2С шт 12.00 в течении года из одного источника 264 000.00

ИТОГО: 3 726 742.80
Траверсы низковольтные типа ТН (без хомутов в

479 Траверсы ТН-9 шт 356.00 в течении года по цен.предложению 3 211 120.00
ИТОГО: 3 211 120.00

Надставки ТС
480 Надставки ТС-1 шт 7.00 в течении года из одного источника 277 536.00

ИТОГО: 277 536.00
Хомуты

481 Хомут Х-1 шт 140.00 в течении года по цен.предложению 446 600.00
482 Хомут Х-7 шт 6.00 в течении года из одного источника 16 698.00
483 Хомут Х-8 шт 3.00 в течении года из одного источника 8 382.00
484 Хомут Х-10 шт 356.00 в течении года по цен.предложению 1 135 640.00
485 Хомут В30 шт 12.00 в течении года из одного источника 66 000.00
486 Хомут ВЗЗ шт 12.00 в течении года из одного источника 66 000.00

ИТОГО: 1 739 320.00
Крепление

487 Крепление под РЛНД к-т 10.00 в течении года из одного источника 297 000.00
488 Крепление подкоса У-1 шт 9.00 в течении года из одного источника 69 300.00
489 Крепление подкоса У-3 шт 10.00 в течении года из одного источника 77 000.00
490 Крепление подкоса У-4 шт 11.00 в течении года из одного источника 84 700.00



ИТОГО: 528 000.00
ИТОГО: материалы по РЭО на 2022 год. 262 229 966.21

Материалы и товары по охране труда
Защитные средства

1
Указатель высокого напряжения УВН- 
110СЗ ИП КБ (складной)

шт 1.00 в течении года из одного источника 14 553.00

2 Указатель напряжения УВНУ-10СЗ ИП КБ 
(6-10кВ)

шт 19.00 в течении года по цен.предложению 619 476.00

3
Указатель низкого напряжения УНН-1СЗ 
ВЛ

шт 13.00 в течении года из одного источника 74 360.00

4 Указатель напряжения ЭЛИН-1 шт 17.00 в течении года из одного источника 280 500.00

5
Заземление переносное для воздушных 
линий ЗПЛ-35-01

шт 2.00 в течении года из одного источника 223 036.00

6
Заземление переносное ЗПЛ-10Н в 
комплекте ШЗП-10/15

шт 6.00 в течении года по цен.предложению 447 018.00

7 Заземление переносное для воздушных 
линий ЗПЛ-1Н

шт 7.00 в течении года по цен.предложению 373 142.00

8 Когти монтерские КМ-1 пара 27.00 в течении года по цен.предложению 648 648.00
9 Когти монтерские КМ-2 пара 11.00 в течении года из одного источника 302 500.00
10 Лазы монтерские ЛУ для ж/б опор пара 29.00 в течении года по цен.предложению 828 124.00
11 Шипы для когтей ЛУ шт 185.00 в течении года из одного источника 101 750.00
12 Шипы для лазы ЛУ шт 72.00 в течении года из одного источника 39 600.00
13 Пояс предохранительный УС-1А шт 70.00 в течении года по цен.предложению 385 770.00
14 Диэлектрические коврики 75x75 шт 8.00 в течении года из одного источника 30 624.00
15 Диэлектрические перчатки пара 155.00 в течении года по цен.предложению 750 200.00
16 Ремни для лазов и когтей шт 99.00 в течении года по цен.предложению 539 055.00
17 Пассатижи с изолирую.ручками шт 41.00 в течении года из одного источника 99 220.00
18 Отвертки с изолирую.ручками шт 16.00 в течении года из одного источника 44 528.00
19 Канат бесконечный 20м шт 7.00 в течении года из одного источника 154 000.00
20 Канат капроновый 20м шт 22.00 в течении года по цен.предложению 508 200.00

21 • Переносные плакаты и знаки безопасности к-т 41.00 в течении года из одного источника 175 890.00

22 Защитные каски шт 93.00 в течении года по цен.предложению 342 705.00
23 Защитные очки шт 12.00 в течении года из одного источника 14 520.00

24 Монтерский инструмент HOLD TOOLS 1 
PC 010202 50 PCS к-т 9.00 в течении года из одного источника 301 950.00

25 Набор изолированного инструмента 
"Электромонтажник-2" 1исп шт 1.00 в течении года из одного источника 17 600.00

ИТОГО: 7 316 969.00
Спецодежда

26 Халат х/б шт 3.00 в течении года из одного источника 11 550.00
27 Костюм техничек шт 11.00 в течении года из одного источника 94 380.00
28 Плащь ПВХ шт 4.00 в течении года из одного источника 14 520.00



29 Ботинки утепленные пар 92.00 в течении года по цен.предложению 920 920.00
30 Ботинки кожанные (летние) пар 205.00 в течении года по цен. предложению 1 465 750.00
31 Брюки утепленные шт 118.00 в течении года по цен.предложению 1 038 400.00
32 Валенки пар 2.00 в течении года из одного источника 17 600.00
33 Комбинезон ШТ 18.00 в течении года из одного источника 79 200.00
34 Костюм сварщика шт 2.00 в течении года из одного источника 22 000.00
35 Костюм х/б шт 655.00 в течении года по цен.предложению 5 908 100.00
36 Куртка х/б утепленная шт 284.00 в течении года по цен.предложению 3 124 000.00
37 Рукавицы резиновые пар 36.00 в течении года из одного источника 25 740.00
38 Рукавицы брезентовые пар 85.00 в течении года из одного источника 28 050.00
39 Рукавицы зимние пар 165.00 в течении года из одного источника 99 825.00
40 Рукавицы х/б пар 992.00 в течении года из одного источника 272 800.00
41 Сапоги кирзовые пар 67.00 в течении года по цен.предложению 626 450.00
42 Сапоги кожанные пар 36.00 в течении года по цен.предложению 435 600.00
43 Шапки вязанная шт 26.00 в течении года из одного источника 26 312.00
44 Сапоги резиновые пар 3.00 в течении года из одного источника 14 850.00

ИТОГО: 14 226 047.00
Прочие

45 Палатка зимний шатер шт 1.00 в течении года из одного источника 40 000.00
46 Опрыскиватель шт 1.00 в течении года из одного источника 9 775.00
47 Маска электросварщика шт 2.00 в течении года из одного источника 13 640.00
48 Слесарный инструмент Marshal 82 PCS к-т 18.00 в течении года по цен.предложению 588 060.00
49 Отвертка слесарная шт 53.00 в течении года из одного источника 23 320.00
50 Страховочный канат шт 11.00 в течении года из одного источника 60 500.00
51 Мед.антечки шт 52.00 в течении года из одного источника 232 804.00
52 Фонарь "Аккумуляторный” шт 5.00 в течении года из одного источника 140 030.00
53 Фонарь налобный шт 9.00 в течении года из одного источника 55 836.00
54 Фонарь поисковой шт 27.00 в течении года из одного источника 167 508.00
55 Спальные мешки шт 14.00 в течении года из одного источника 304 920.00
56 Раскладная кровать шт 6.00 в течении года из одного источника 181 500.00
57 Мыло хозяйственное 72 250г шт 1 896.00 в течении года из одного источника 271 128.00
58 Стиральный порошок 3,5кг кг 70.70 в течении года из одного источника 87 880.10
59 Ключи разные к-т 9.00 в течении года из одного источника 226 809.00
60 Топор шт 23.00 в течении года из одного источника 156 354.00
61 Ведро оцинкованное шт 22.00 в течении года из одного источника 49 852.00
62 Лопаты штыковые шт 21.00 в течении года из одного источника 142 296.00
63 Лопаты совковые шт 13.00 в течении года из одного источника 88 088.00
64 Инструмент релейщика шт 1.00 в течении года из одного источника 27 830.00
65 Матрац шт 5.00 в течении года из одного источника 48 400.00
66 Паяльная лампа шт 2.00 в течении года из одного источника 39 468.00

67 Шпагат полипропиленовый сеновязальный рулон 1.00 в течении года из одного источника 8 000.00



68 Лестница стремянка аллюминиевая 2,5м шт 1.00 в течении года из одного источника 30 000.00

69 Кувалда шт 7.00 в течении года из одного источника 55 055.00
70 Лом шт 9.00 в течении года из одного источника 38 115.00
71 Ножовка по дереву шт 2.00 в течении года из одного источника 9 944.00
72 Ножовка по металлу (полотно) шт 2.00 в течении года из одного источника 11 352.00
73 Полотно на ножовку шт 1.00 в течении года из одного источника 80.00
74 Гербицид "Торнадо" л 3.00 в течении года из одного источника 30 000.00

75 Гербицид "Жойкын дара" 
(гранулированный)

кг 4.00 в течении года из одного источника 40 000.00

76 Огнетушитель ОП-2 шт 1.00 в течении года из одного источника 8 800.00
ИТОГО: 3 187 344.10

ИТОГО: материалы по охране труда на 2022 год. 24 730 360.10
Автотранспорт

ГАЗ-66, Газ 53 ,Газ 3307 -3308.
1 Рулевой гидроусилитель шт 2 в течении года по цен.предложению 596 482.00
2 Тормозной цилиндр рабочий шт 3 в течении года из одного источника 39 765.00
3 Главный тормозной цилиндр шт 3 в течении года из одного источника 89 472.00
4 Комплект прокладок к-т 4 в течении года из одного источника 33 136.00
5 Подшипник задней ступицы шт 4 в течении года из одного источника 99 412.00
6 Накладки ручника шт 2 в течении года из одного источника 6 628.00
8 Реле втягивающее стартера шт 1 в течении года из одного источника 9 941.00
9 Сальник гидроусилитель шт 1 в течении года из одного источника 3 314.00
10 Прокладка поддона шт 5 в течении года из одного источника 13 920.00
11 Маслоотражатели к-т 6 в течении года из одного источника 31 812.00
12 Вилка сцепления шт 2 в течении года из одного источника 16 568.00
13 Прокладка клапанной крышки шт 4 в течении года из одного источника 26 512.00
14 Прокладка коллектора шт 4 в течении года из одного источника 15 908.00
16 Шестерни главной передачи шт 3 в течении года из одного источника 84 501.00
19 Электропроводка шт 2 в течении года по цен.предложению 318 124.00
20 Корзина сцепления шт 4 в течении года из одного источника 159 060.00
21 Блок шестерен шт 4 в течении года по цен.предложению 331 380.00
22 Шестерни 2-3 передачи шт 1 в течении года из одного источника 39 765.00
23 Вторичный вал КПП шт 5 в течении года по цен.предложению 331 380.00
24 Первичный вал шт 4 в течении года из одного источника 238 592.00
25 Промежуточный вал КПП шт 2 в течении года из одного источника 92 786.00
26 Транзистор зажигания шт 6 в течении года из одного источника 59 646.00
27 Ведомый диск сцепления шт 9 в течении года из одного источника 134 208.00
28 Карбюратор шт 3 в течении года по цен.предложению 397 656.00
29 Шестерни 1 передачи шт 7 в течении года из одного источника 208 768.00
30 Свечи зажигания шт 10 в течении года из одного источника 16 570.00
31 Трамблер шт 7 в течении года по цен.предложению 510 321.00
32 Генератор шт 5 в течении года по цен.предложению 447 360.00



33 Ремень генератора шт 10 в течении года из одного источника 39 770.00
34 Флажок шт 3 в течении года из одного источника 9 942.00
36 Бензонасос шт 7 в течении года из одного источника 208 768.00
37 Катушка зажигания шт 8 в течении года из одного источника 159 064.00
39 Маслянный фильтр шт 11 в течении года из одного источника 72 908.00
41 Синхронизатор шт 3 в течении года из одного источника 39 765.00
42 Стартер шт 3 в течении года из одного источника 298 242.00
43 Шарнир рулевых тяг к-т 3 в течении года из одного источника 248 535.00
44 Крестовина шт 20 в течении года по цен.предложению 397 660.00
45 Тормозные цилиндры шт 4 в течении года из одного источника 53 020.00
46 Сальник переднего моста шт 1 в течении года из одного источника 3 314.00
47 Подшипник ступицы мостов шт 4 в течении года из одного источника 79 532.00
51 Вкладыши коренные шт 5 в течении года из одного источника 34 795.00
52 Вкладыши шатунные шт 5 в течении года из одного источника 34 795.00
53 Поршневая группа шт 4 в течении года по цен. предложению 795 308.00
54 Распредвал шт 3 в течении года по цен.предложению 497 067.00
55 Прокладки головки блока шт 3 в течении года из одного источника 9 942.00
61 Тормозные накладки шт 6 в течении года из одного источника 19 884.00
62 Выжимной подшипник шт 4 в течении года из одного источника 53 020.00
66 Насос маслянный шт 4 в течении года из одного источника 79 532.00
69 Водянная помпа шт 1 в течении года из одного источника 29 824.00
71 Рулевые наконечники шт 1 в течении года из одного источника 16 569.00
72 Шестерни заднего хода шт 1 в течении года из одного источника 18 226.00
76 Кольца поршневые шт 4 в течении года из одного источника 53 020.00
78 Тормозные шланги шт 1 в течении года из одного источника 4 971.00
79 Подшипник хвостовика редуктора шт 2 в течении года из одного источника 19 882.00
81 Провод высокого напряжения к-т 1 в течении года из одного источника 16 569.00
87 Рулевые наконечники К-т 4 в течении года из одного источника 115 984.00
89 Лобовое стекло К-т 1 в течении года из одного источника 24 853.00
92 Насос масленый шт 1 в течении года из одного источника 24 853.00

ИТОГО: 7 812 601.00
УАЗ-31512, УАЗ-31514, УАЗ-69,УАЗ-ЗЗОЗ,УАЗ-3909

93 Распред.зажигания шт 3 в течении года из одного источника 74 556.00
94 Крестовины шт 17 в течении года из одного источника 225 335.00
95 Блок шестерен шт 1 в течении года из одного источника 59 648.00
96 Прокладка коллектора шт 2 в течении года из одного источника 13 256.00
97 Ведомый диск сцепления шт 7 в течении года из одного источника 92 785.00
98 Лапки сцепления к-т 5 в течении года из одного источника 57 990.00
99 Корзина сцепления шт 4 в течении года из одного источника 99 412.00
100 Тент кабины шт 2 в течении года из одного источника 198 828.00
101 Тормозные накладки шт 20 в течении года из одного источника 26 520.00
102 Колодки тормозные шт 12 в течении года из одного источника 139 176.00
103 Подшипник задней ступицы шт 1 в течении года из одного источника 9 941.00



104 Кардан передний шт 2 в течении года из одного источника 102 728.00
105 Кардан задний шт 2 в течении года из одного источника 145 806.00
106 Шкворень шт 4 в течении года из одного источника 165 688.00
107 Распределительный вал шт 1 в течении года из одного источника 34 795.00
108 Стартер шт 4 в течении года из одного источника 291 612.00
109 Коленчатый вал шт 1 в течении года из одного источника 165 689.00
ПО Ремень вентилятора шт 4 в течении года из одного источника 13 256.00
111 Шестерни 1 передачи шт 1 в течении года из одного источника 11 598.00
112 Вилки сцепления шт 2 в течении года из одного источника 13 256.00
113 Амортизатор шт 10 в течении года из одного источника 265 100.00
114 Оси угловых скоростей к-т 1 в течении года из одного источника 115 983.00
115 Поршневая группа шт 1 в течении года из одного источника 165 689.00
116 Поршневые кольца шт 2 в течении года из одного источника 26 510.00
117 Цилиндр сцепления шт 1 в течении года из одного источника 9 941.00
118 Цилиндр тормозной шт 2 в течении года из одного источника 19 882.00
119 Сальник КПП шт 1 в течении года из одного источника 3 314.00
120 Выжимной подшипник шт 1 в течении года из одного источника 9 941.00
121 Фильтр маслянный шт 2 в течении года из одного источника 9 942.00
122 Насос маслянный шт 1 в течении года из одного источника 21 540.00
123 Привод маслянного насоса шт 1 в течении года из одного источника 9 941.00
124 Свечи зажигания шт 4 в течении года из одного источника 5 304.00
125 Водяной насос в сборе шт 2 в течении года из одного источника 56 334.00
126 Лампочки фар шт 6 в течении года из одного источника 11 928.00
127 Прокладка головки блока шт 1 в течении года из одного источника 3 977.00
128 Лампочки габаритные шт 1 в течении года из одного источника 994.00
129 Бензонасос шт 3 в течении года из одного источника 79 530.00
130 Карбюратор шт 3 в течении года из одного источника 248 535.00
131 Крышка КПП шт 1 в течении года из одного источника 46 393.00
132 Прокладка двигателя к-т 2 в течении года из одного источника 13 256.00
133 Рулевая тяга к-т 1 в течении года из одного источника 61 305.00
134 Шатун шт 1 в течении года из одного источника 9 941.00

ИТОГО: 3 137 155.00
Газ 4301 дизель

135 Водяной насос шт 1 в течении года из одного источника 21 540.00
136 Бензанасос шт 1 в течении года из одного источника 26 510.00

ИТОГО: 48 050.00
Газель

137 Втулка шкворня газель шт 3 в течении года из одного источника 2 484.00
138 Носос бензиновый шт 1 в течении года из одного источника 11 350.00
139 Распредвал шт 2 в течении года из одного источника 101 622.00

ИТОГО: 115 456.00
КМУ

140 Компрессор шт 2 в течении года из одного источника 110 460.00



141 Кардан шт 1 в течении года из одного источника 96 652.00
142 Ступица пер шт 1 в течении года из одного источника 82 845.00
143 Гур шт 1 в течении года из одного источника 207 112.00
144 Стартер шт 1 в течении года из одного источника 69 037.00
145 Поршневая группа шт 1 в течении года из одного источника 151 882.00
146 Коленвал шт 1 в течении года из одного источника 281 672.00
147 Радиатор шт 2 в течении года из одного источника 303 764.00

ИТОГО: 1 303 424.00
ЗИЛ-130, 131

148 Шкворни со втулками к-т 2 в течении года из одного источника 99 414.00
149 Ведомый диск сцепления шт 4 в течении года из одного источника 238 592.00
150 Выжимной подшипник шт 6 в течении года из одного источника 119 298.00
151 Ремни шт 6 в течении года из одного источника 39 768.00
152 Катушка зажигания шт 2 в течении года из одного источника 19 882.00
153 Бензонасос шт 2 в течении года из одного источника 59 648.00
154 Транзистор зажигания шт 1 в течении года из одного источника 23 197.00
155 Тормозные накладки шт 8 в течении года из одного источника 18 560.00
156 Подшипник ступицы шт 1 в течении года из одного источника 14 912.00
157 Шестерни главной передачи к-т 1 в течении года из одного источника 66 276.00
158 Стартер шт 2 в течении года из одного источника 198 828.00
159 Трамблер шт 3 в течении года из одного источника 159 063.00
161 Подшипник дифференциала шт 1 в течении года из одного источника 19 883.00
162 Корзина сцепления шт 2 в течении года из одного источника 112 668.00

ИТОГО: 1 189 989.00
КАВЗ

163 двигатель в сборе КТ 1 в течении года по цен.предложению 1 553 338.00
164 кожух КПП шт 1 в течении года из одного источника 138 075.00
165 Трамблер шт. 1 в течении года из одного источника 31 412.00
166 вторичный вал КПП шт. 2 в течении года из одного источника 151 882.00
167 Коленчатый Вал шт. 3 в течении года по цен.предложению 372 801.00
168 Шатун шт 2 в течении года из одного источника 38 660.00
169 Редуктор заднего моста шт 1 в течении года из одного источника 33 138.00
170 Диск сцеплен. Ведущий шт 1 в течении года из одного источника 33 966.00
171 Карбюратор шт 1 в течении года из одного источника 69 037.00

ИТОГО: 2 422 309.00
МАЗ 5337

172 коленвал шт. 1 в течении года по цен.предложению 497 068.00
173 Маховик шт 1 в течении года из одного источника 138 075.00
174 корзина сцепления шт 1 в течении года из одного источника 55 230.00
175 рессоры пер шт 1 в течении года из одного источника 96 652.00
176 рессоры зад шт 1 в течении года из одного источника 96 652.00
177 кардан шт 1 в течении года из одного источника 132 552.00
178 ступица пер шт 1 в течении года из одного источника 69 037.00



179 Гур шт 1 в течении года из одного источника 207 112.00
180 КПП в сборе шт 1 в течении года по цен.предложению 745 602.00
181 радиатор шт 1 в течении года из одного источника 220 919.00
182 стартер шт 1 в течении года из одного источника 151 882.00
183 Г енератор шт 1 в течении года из одного источника 69 037.00
184 поршневая группа КТ 1 в течении года из одного источника 270 626.00
185 аппаратура шт 1 в течении года из одного источника 173 974.00

ИТОГО: 2 924 418.00
КАМАЗ-УРАЛ

186 Блок шестерен промежуточного вала шт 2 в течении года из одного источника 231 966.00
187 Поворотные кулаки переднего моста шт 2 в течении года по цен.предложению 463 930.00
188 ПГУ Камаз КТ 2 в течении года по цен.предложению 309 286.00
189 Первичный вал КПП шт 1 в течении года из одного источника 8 284.00
190 Муфта выжим. Подшипника Камаз шт 1 в течении года из одного источника 8 738.00
191 КПП-15 Камаз шт 1 в течении года по цен.предложению 1 656 894.00
192 Задний мост Камаз в сборе шт 1 в течении года по цен.предложению 2 485 341.00
193 Редуктор зад.моста Камаз шт 2 в течении года по цен. предложению 2 871 950.00

194 Шестерня ведомая цилиндр редукт.49 зуб. шт 1 в течении года из одного источника 138 075.00

195 Амортизатор Камаз шт 4 в течении года из одного источника 152 104.00
196 Вал кардан.Камаз 5410 шт 2 в течении года по цен.предложению 492 098.00

197 Выключатель стартера Камаз (замок 
зажиг.)в сб шт 2 в течении года из одного источника 13 420.00

198 Глушитель выхлопа Камаз шт 1 в течении года из одного источника 52 192.00
199 Головка цилиндра Камаз в (сборе) шт 1 в течении года из одного источника 173 725.00

200 Диск нажимной Камаз(ведущий в сборе) шт 1 в течении года из одного источника 175 217.00

201 Диск сцепления Камаз(пром.ТФК"Камаз" шт 2 в течении года из одного источника 64 870.00

202 Картер главной передачи(редуктора)Камаз шт 3 в течении года по цен.предложению 1 382 346.00

203 Коленвал Камаз шт 3 в течении года по цен.предложению 2 982 408.00

204 Комплект прокл.двигателя Камаз(КЗД
ПОЛИ.)

шт 1 в течении года из одного источника 78 288.00

205 Компрессор Камаз(1-но цил.Литва) шт 2 в течении года по цен.предложению 401 730.00

206 Кран торм прицепа Камаз для 2х 
пров.торм.сист шт 1 в течении года из одного источника 50 701.00

207 Кран тормозной 2х проводн.Камаз шт 1 в течении года из одного источника 81 271.00
208 Радиатор Камаз 54115 (4х рядн) шт 1 в течении года по цен.предложению 331 379.00

209 Редуктор среднего моста дифференциалом. К-т 2 в течении года по цен.предложению 762 862.00

210 Гидроусилитель руля шт 1 в течении года из одного источника 207 112.00
211 Воздушный фильтр шт 1 в течении года из одного источника 9 665.00



212 Двигатель к-т 1 в течении года по цен.предложению 5 453 943.00
213 Вал включен. Переднего моста шт 1 в течении года из одного источника 100 794.00
214 Вал включен. Заднего моста шт 1 в течении года из одного источника 78 979.00
215 Ведущий диск сцепления шт 2 в течении года по цен.предложению 331 378.00
216 Тормозные накладки шт 1 в течении года из одного источника 27 615.00
217 Рессорные ушко с пальцем шт 1 в течении года из одного источника 11 046.00
218 Поршневая группа к-т 2 в течении года по цен.предложению 597 862.00
219 Вкладыши корневые к-т 1 в течении года из одного источника 34 519.00
220 Корзина муфты сцепления шт 2 в течении года из одного источника 248 534.00
221 радиатор шт 2 в течении года по цен.предложению 379 704.00
222 тормозные накладки к-т 1 в течении года из одного источника 34 519.00

ИТОГО: 22 884 745.00
Газ 31029 (волга)

223 Резьбавая втулка шт 1 в течении года из одного источника 6 276.00
224 Ступицы передние шт 1 в течении года из одного источника 37 155.00
225 Трамблер шт 1 в течении года из одного источника 32 636.00
226 Корзина сцепления шт 1 в течении года из одного источника 20 837.00

ИТОГО: 96 904.00
Дон-Донг

227 ступица перед К Т 1 в течении года из одного источника 62 761.00
228 Супорт задн передний К Т 2 в течении года из одного источника 75 314.00
229 Ведомый диск шт 1 в течении года из одного источника 31 381.00
230 Подушка двигателя шт 2 в течении года из одного источника 50 208.00
231 Амортизатор шт 5 в течении года из одного источника 188 285.00
232 Колодка тормозная К Т 1 в течении года из одного источника 10 042.00
233 Серьги стабилизатора шт 1 в течении года из одного источника 6 276.00
234 Фильтр воздушный шт 1 в течении года из одного источника 5 021.00

ИТОГО: 429 288.00
Газель нет

235 Вал карданный Газель шт 2 в течении года из одного источника 170 710.00
236 Венец маховика Газель шт 2 в течении года из одного источника 180 752.00
237 Вкладыши шатунные шт 4 в течении года из одного источника 20 084.00
238 Вкладыши коренные шт 4 в течении года из одного источника 20 084.00
239 Водянной насос шт 2 в течении года из одного источника 51 716.00
240 Диск тормозной передний шт 4 в течении года из одного источника 73 304.00
241 Карбюратор шт 2 в течении года из одного источника 243 514.00
242 Подшипник передний ступицы шт 4 в течении года из одного источника 15 064.00
243 Привод вентилятора шт 2 в течении года из одного источника 30 126.00
244 Ролик натяжной с кронштейном шт 2 в течении года из одного источника 32 636.00
245 Радиатор шт 2 в течении года из одного источника 195 814.00
246 Радиатор печки шт 1 в течении года из одного источника 25 607.00
247 Стартер шт 1 в течении года из одного источника 60 251.00
248 Рессоры пер. шт 4 в течении года из одного источника 301 252.00



249 Рессоры зад. шт 4 в течении года по цен.предложению 341 420.00
250 Стекло лобовое шт 1 в течении года из одного источника 40 167.00
251 Вакуум тормозной шт 2 в течении года из одного источника 110 962.00
252 Г енератор шт 2 в течении года из одного источника 100 418.00
253 Насос Гур шт 2 в течении года из одного источника 125 522.00
254 Передача главного заднего моста шт 2 в течении года из одного источника 220 920.00

ИТОГО: 2 360 323.00
Автобус Ван Холл

255 Пневморессоры шт 1 в течении года из одного источника 47 071.00
256 Наконечники рулевых тяг шт 2 в течении года из одного источника 62 762.00
257 Рулевой гаситель шт 2 в течении года из одного источника 188 284.00
258 Ремень на вентилятор шт 2 в течении года из одного источника 75 314.00
259 Ремень на генератор шт 3 в течении года из одного источника 75 312.00
260 Воздушный фильтр шт 4 в течении года из одного источника 75 312.00
261 Масленый фильтр шт 4 в течении года из одного источника 25 104.00
262 Компрессор шт 1 в течении года из одного источника 219 664.00
263 Г енератор шт 1 в течении года из одного источника 156 903.00
264 Стартер шт 1 в течении года из одного источника 150 627.00

ИТОГО: 1 076 353.00
Даево-Нексия

265 Салентблоки верхние, нижние к-т 3 в течении года из одного источника 67 782.00
266 Шаровые опоры к-т 2 в течении года из одного источника 22 594.00
267 Бензонасос шт 1 в течении года из одного источника 30 125.00
268 Рулевой наконечник шт 2 в течении года из одного источника 14 058.00
269 Привод шт 1 в течении года из одного источника 12 050.00
270 Свечной привод КТ 1 в течении года из одного источника 9 038.00
271 Рычаг нижний шт 2 в течении года из одного источника 27 112.00
272 Подушка мотор. шт 1 в течении года из одного источника 10 544.00

ИТОГО: 193 303.00
ВАЗ-2121

273 Прокладка на двигатель шт 1 в течении года из одного источника 6 025.00
274 Поршневая группа шт 3 в течении года из одного источника 225 939.00
275 Поршневые кольца шт 1 в течении года из одного источника 12 050.00
276 Распредвал в сборе шт 1 в течении года из одного источника 36 150.00
277 Первичный вал шт 1 в течении года из одного источника 18 075.00
278 Вторичный вал шт 1 в течении года из одного источника 18 075.00
279 Выжимной подшипник шт 1 в течении года из одного источника 9 038.00
280 Шарниры равных угловых скоростей к-т 2 в течении года из одного источника 150 626.00
281 Тормозной диск шт 1 в течении года из одного источника 25 607.00
282 Подшипник ступиц шт 3 в течении года из одного источника 27 114.00
283 Шаровые опоры шт 6 в течении года из одного источника 63 264.00
284 Пружины передние шт 4 в течении года из одного источника 60 252.00
285 Амортизаторы передние шт 4 в течении года из одного источника 72 300.00



286 Сайленблоки шт 16 в течении года из одного источника 144 608.00
287 Крестовина шт 10 в течении года из одного источника 105 440.00

ИТОГО: 974 563.00
Мазда-626

288 Э/двигат.стеклоочист. шт 2 в течении года из одного источника 37 656.00
289 Амортизатор перед. шт 6 в течении года из одного источника 60 252.00
290 Амортизатор задн.. шт 4 в течении года из одного источника 40 168.00
291 Шаровый СТР шт 2 в течении года из одного источника 7 030.00
292 Рулевой наконечник СТР шт 2 в течении года из одного источника 37 154.00
293 Двигатель в сборе К Т 2 в течении года по цен.предложению 627 612.00
294 Лобовое стекло шт 2 в течении года из одного источника 94 142.00
295 Подушка двигателя шт 1 в течении года из одного источника 11 297.00
296 Подшипник задней ступицы К Т 1 в течении года из одного источника 5 021.00
297 Граната наружная К Т 6 в течении года из одного источника 75 312.00
298 Корзина сцепления шт 2 в течении года из одного источника 50 208.00

ИТОГО: 1 045 852.00
ЛЭНД Крузер

299 Чашка амортиз перед. шт 2 в течении года из одного источника 37 656.00
300 Амортизатор шт 4 в течении года из одного источника 175 732.00
301 Суппорт шт 1 в течении года из одного источника 53 347.00
302 Ступица задн.перед.. шт 2 в течении года из одного источника 62 762.00
303 Лобовое стекло шт 1 в течении года из одного источника 47 071.00

ИТОГО: 376 568.00
Тойота Камри 35

304 Головки блока К Т 2 439 328.00
305 корзина сцепления К Т 1 в течении года из одного источника 56 485.00
306 ступица перед шт 2 в течении года из одного источника 125 522.00
307 амортизатор шт 4 в течении года из одного источника 188 284.00
308 лобоовое стекло шт 1 в течении года из одного источника 62 761.00
309 фередо шт 1 в течении года из одного источника 22 594.00
310 пружина шт 2 в течении года из одного источника 30 126.00
311 граната внутрен шт 1 в течении года из одного источника 13 807.00
312 гидроусилитель руля К Т 1 в течении года из одного источника 87 866.00
313 фильтр масленный шт 1 в течении года из одного источника 3 766.00
314 фильтр топливный шт 1 в течении года из одного источника 6 276.00
315 фильтр воздушный шт 1 в течении года из одного источника 50 209.00

ИТОГО: 1 087 024.00
Тойота Камри- 10

316 Чашка амортизатора пер.Тойота шт 1 в течении года из одного источника 30 125.00
317 Чашка амортизатора зад.Тойота шт 1 в течении года из одного источника 20 084.00
318 Шаровый ЕЕР Камри 10,21 шт 1 в течении года из одного источника 3 013.00

ИТОГО: 53 222.00
Т-Камри 40



319 Амортизатор шт 12 в течении года по цен.предложению 1 084 512.00
320 Втулки саленблока шт 6 в течении года из одного источника 180 750.00
321 Втулки стабилизатора шт 3 в течении года по цен.предложению 723 009.00
322 Рулевая трапеция шт 4 в течении года из одного источника 281 168.00
323 Подшипник передней, задней ступицы шт 8 в течении года по цен.предложению 578 408.00
324 Крестовина шт 2 в течении года из одного источника 60 250.00
325 Воздушный фильтр шт 2 в течении года из одного источника 30 126.00
326 Маслинный фильтр шт 2 в течении года из одного источника 24 100.00

ИТОГО: 2 962 323.00
Трактор МТЗ-80

327 Полуось задняя шт 3 в течении года из одного источника 273 387.00
328 Подшипник-217 шт 1 в течении года из одного источника 5 529.00
329 Распылители шт 4 в течении года из одного источника 8 284.00
330 Передний диск шт 2 в течении года из одного источника 39 766.00
331 Шланги высокого давления шт 5 в течении года из одного источника 49 705.00
332 Поршневые кольца к-т 5 в течении года из одного источника 93 890.00
333 Поршневые кольца к-т 1 в течении года из одного источника 15 188.00
334 Поршневые группа к-т 3 в течении года по цен.предложению 364 518.00
335 Клапана шт 2 в течении года из одного источника 6 628.00
336 Маслотражатели шт 2 в течении года из одного источника 2 210.00
337 Вкладыши коренные и шатунные к-т 5 в течении года из одного источника 57 990.00
338 Ведомый диск сцепления шт 1 в течении года из одного источника 13 807.00
339 Плунжерная пара к-т 3 в течении года из одного источника 29 823.00
340 Тормоз колесные диски шт 4 в течении года по цен.предложению 463 932.00
341 Прокладки головки блока шт 1 в течении года из одного источника 1 381.00
342 Блок шестерен шт 1 в течении года из одного источника 159 062.00
343 Первичный вал к-т 2 в течении года из одного источника 132 552.00
344 Вторичный вал шт 5 в течении года из одного источника 142 215.00
345 Насос НШ-32 шт 3 в течении года из одного источника 55 506.00
346 Рулевая колонка к-т 1 в течении года из одного источника 179 497.00
347 КПП в сборе к-т 1 в течении года по цен.предложению 635 143.00

ИТОГО: 2 730 013.00
трактор МТЗ-82 (щелерез)

348 Насос НШ-100 шт 1 в течении года из одного источника 103 556.00
349 Шланги гидравлические шт 5 в течении года из одного источника 41 420.00
350 Ведомый диск сцепления шт 1 в течении года из одного источника 103 556.00
351 РВД 100,3512,10 шт 0 0.00

ИТОГО: 248 532.00
ЮМЗ-6

352 Подшипник-217 шт 1 в течении года из одного источника 9 113.00
353 Ремень вентилятора шт 1 в течении года из одного источника 1 933.00

ИТОГО: 11 046.00
Т-40



354 Коленвал шт 1 в течении года по цен.предложению 331 379.00
355 Блок двигателя шт 1 в течении года по цен.предложению 662 758.00
356 прокладка клапаной крышки шт 1 в течении года из одного источника 3 590.00

ИТОГО: 997 727.00

Экскаватор WZ025
357 Гидравлический цилиндр шт 4 в течении года по цен.предложению 1 219 476.00
358 Ведомый диск сцепления шт 6 в течении года по цен.предложению 714 534.00
359 Корзина муфты сцепления К Т 3 в течении года из одного источника 297 723.00
360 распредилитель гидросистемы К Т 3 в течении года по цен.предложению 833 625.00
361 КПП в сборе К Т 1 в течении года по цен.предложению 1 190 893.00
362 Стартер шт 1 в течении года по цен.предложению 1 190 893.00
363 Шланги гидравлические шт 2 в течении года из одного источника 19 054.00
364 РВД 100,3512,10 шт 1 в течении года из одного источника 68 595.00

ИТОГО: 5 534 793.00
ДТ-75

365 Распылители шт 1 в течении года из одного источника 11 598.00

ИТОГО: 11 598.00

Дон Фенг АГП
366 Насос НШ шт 2 в течении года из одного источника 207 112.00
367 фильтр масленый шт 5 в течении года из одного источника 91 545.00
368 фильтр воздушный шт 9 в течении года из одного источника 86 985.00
369 шланг гидравлический шт 5 в течении года из одного источника 49 710.00
370 стартер шт 4 в течении года по цен.предложению 412 688.00
371 Поршневые кольца шт 2 в течении года из одного источника 37 556.00
372 фильт тонкой очистки шт 2 в течении года из одного источника 13 806.00
373 фильтр грубой очистки шт 3 в течении года из одного источника 48 096.00
374 набор прокладок шт 1 в течении года из одного источника 17 164.00

ИТОГО: 964 662.00

Итого рем.фонд. автотранспорт: 62 992 241.00
Эксплуатация запчасти

1 Автошины 185/70 R-13-14 Мазда шт 10 в течении года из одного источника 150 000.00
2 Автошины 175/70 R-13 Ваз шт 4 в течении года из одного источника 49 800.00
3 Автошины 195x65 R-15 Ауди шт 4 в течении года из одного источника 72 000.00
4 Автошины 215/60 -R16 Тойота 30 шт 12 в течении года по цен.предложению 334 800.00
5 Автошины 185/75 R-16 Нива шт 8 в течении года из одного источника 192 000.00
6 Автошины 185/75 R-16 Газель шт 18 в течении года по цен.предложению 514 800.00
7 Автошины 235/75 R-15 Уаз31512 шт 8 в течении года из одного источника 252 000.00
8 Автошины 225/75 R-16 Уаз 390992 шт 28 в течении года по цен.предложению 884 800.00
9 Автошины 8.25 R20 Газ-53 шт 35 в течении года по цен.предложению 1 837 500.00
10 Автошины 90,00 R-20 Камаз, Зил шт 12 в течении года по цен.предложению 877 200.00



14 Аккумулятор 6-ст АКБ-60 шт и в течении года из одного источника 214 500.00
15 Аккумулятор 6-ст АКБ-75 шт 29 в течении года по цен.предложению 681 500.00
16 Аккумулятор 6-ст АКБ-90 шт 12 в течении года по цен.предложению 342 000.00
17 Аккумулятор 6-ст АКБ-100 шт 13 в течении года по цен.предложению 409 500.00
18 Аккумулятор 6-ст АКБ-190 шт 1 в течении года из одного источника 56 000.00
19 Г ерметик шт 24 в течении года из одного источника 31 824.00
20 Г ерметик шт 12 в течении года из одного источника 6 624.00
21 Тосол А 40 5 кг кан 154 в течении года по цен.предложению 563 421.30

ИТОГО: 9 100 269.30
Итого автошины и аккум: 9 100 269.30
Итого РЭО автотранспорт: 72 092 510.30

Всего услуги: 1 637 197 870.00
Всего ГСМ: 122 600 764.79

Всего материалы: 262 229 966.21
Всего охрана труда: 24 730 360.10

Всего автотранспорт: 72 092 510.30
Всего: 2 190 943 981.71

Управляющий директор по производству 'v ' С.Б. Джельдыбаев

Управляющий директор

Начальник СНиТБ 

Начальник ОТО

(к'
Г.Е.Адамбекова 

Д.Ш. Илипбаев 

Б.С. Мырзекенов 

Е.Т. Сайдильдин 

С.Н. Ишмухамбетов 

Г.В. Ким


